
 

 

Uchwała Nr 107/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zapewnienia finansowania z rezerwy celowej budżetu państwa  

projektu UKSW w Warszawie pod nazwą:  

 „Poprawa jakości nauczania oraz zwiększenie dostępu do nowoczesnej oferty 

edukacyjnej dotyczącego budowy Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych 

UKSW w Warszawie”. 

 

Na podstawie § 28 ust 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – Senat uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 W nawiązaniu do uchwał Nr 51/2009 oraz 52/2009 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Senat wyraża zgodę na wystąpienie przez UKSW z 

wnioskiem o przyznanie finansowania z rezerwy budżetowej państwa do kwoty 6 260 894 zł, 

na pokrycie części kosztów projektu UKSW w Warszawie pod nazwą: „Poprawa jakości 

nauczania oraz zwiększenie dostępu do nowoczesnej oferty edukacyjnej dotyczącego budowy 

Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych UKSW w Warszawie”, oraz na 

wprowadzenie tego projektu do planu rzeczowo-finansowego w przypadku otrzymania 

dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 

lata 2007 – 2013.  

 

§ 2 

Senat upoważnia Rektora i Kanclerza do podjęcia działań mających na celu 

pozyskanie środków finansowych z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.  

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

      Rektor UKSW 

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


